
Zarządzenie Nr 4/A/2022 

Dyrektora ZSO w Komorowie 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

w sprawie wyznaczenie Szkolnego Koordynatora Projektu, Zastępcy Szkolnego Koordynatora 

Projektu, Drugiego Zastępcy Szkolnego Koordynatora Projektu w celu obsługi projektu 

„Działaj dla klimatu. Inicjatywy podnoszące świadomość  ekologiczną  w szkotach w gminie 

Brwinów i Michalowice w partnerstwie z Sandgerdii  Elementary School  z Islandii" 

dofinasowanego ze środków Mechanizmu Finansowanego EOG 2014-2021 w ramach 

programu: „Środowisko, Energia i Zmiany klimatu". 

Działając na podstawie  art.  68 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. 

U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz 5 8c pkt 16 Statutu ZSO w Komorowie zarządzam co 

następuje: 

51 

1. Wyznaczam Panią  Magdalenę  Wiernicką  na Szkolnego Koordynatora Projektu, Panią  Paulinę  

Wądołowską  na Zastępcę  Szkolnego Koordynatora Projektu, Panią  Agatę  Dmoch-Hołody na 

Drugiego Zastępcę  Szkolnego Koordynatora Projektu w Zespole Szkół  Ogólnokształcących im. 

Marii Dąbrowskiej w Komorowie w celu obsługi projektu pod nazwą  „Działaj dla klimatu. 

Inicjatywy podnoszące świadomość  ekologiczną  w szkołach w gminie Brwinów i Michałowice 

w partnerstwie z Sandgerdii  Elementary School  z Islandii" dofinasowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowanego EOG 2014-2021 w ramach programu: „Środowisko, Energia i 

Zmiany klimatu". 

2. Zakres zadań  wyznaczonego Szkolnego Koordynatora Projektu, Zastępcy Szkolnego 

Koordynatora Projektu, Drugiego Zastępcy Szkolnego Koordynatora Projektu w Zespole Szkół  

Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie, o którym mowa w ust. 1 okreś la 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Wynagrodzenie z tytułu obsługi Projektu zostanie wypłacone jako dodatek motywacyjny do 

wynagrodzenia. 

52  

Wyznaczony Szkolny Koordynator Projektu, Zastępca Szkolnego Koordynatora Projektu, Drugi 

Zastępca Koordynatora Projektu realizuje zadania związane z obsługą  Projektu w okresie 16 

miesiącu w czasie trwania projektu. 

53  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADC vPW NY 

inamf)r-iion7Lska 


	Page 1

